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socialni : MINISTERSTVO SKOLSTVI OP Vzdélavani
fondvCR EVROPSKA UNIE MLADEZE A Tt VYCHOVY pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

Sady digitalnich u¢ebnich materialll (DUM ) vytvorené v rdmci napliiovani
vystupt Sablony I11/2 jsou dostupné na vyzadani u jednotlivych autord

Jméno autora pocet vyucovaci predmét rocnik emailova adresa
sad
Mgr. Ladskova Dagmar 2 anglicky jazyk 4.-7. laskova@3zsrako.cz
Mgr. Gellrichova Zuzana 1 Cesky jazyk 6.—7. gellrichova@3zsrako.cz
1 vytvarnd vychova 6.—9.
1 umeélecka tvorba 6.-09.
Mgr. Steidl Petr 2 informatika 6. - 8. steidl@3zsrako.cz
1 dilny 7.-8.
Mgr. Kolocova Julie 2 Cesky jazyk 6.-9. kolocova@3zsrako.cz
1 umeélecka tvorba 7.-9.
Mgr. Rajsova Martina 2 hudebni vychova 3.-5. rajsova@3zsrako.cz
Mgr. Sarova Hana 3 prirodopis 6.-9. sarova@3zsrako.cz
Mgr. Naprstkova Irena 2 déjepis 6.-9. naprstkova@3zsrako.cz
Mgr. Svolbova Jitka 3 rodinnd vychova 8.a9. svolbova@3zsrako.cz
1 déjepis 6. - 8.
1 pracovni ¢innosti 7.-9.

Ing. Blazkova Lenka 1 pracovni ¢innosti 6. - 8. blazkova@3zsrako.cz
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Megr.

Bernardova Jitka

Brichackova Jana

Urikova Pavla

Karlova Michaela

Michalova Petra

Brichova Iveta

Cafourkova Eva

Steidlova Tereza

anglicky jazyk

Cesky jazyk

matematika

prvouka

télesna vychova

3.-5.
1.-2.
1.-2.
1.-2.
6.—-9.

bernardova@3zsrako.cz

brichackova@3zsrako.cz

urikova@3zsrako.cz

karlova@3zsrako.cz

michalova@3zsrako.cz

brichova@3zsrako.cz

cafourkova@3zsrako.cz

steidlovd@3zsrako.cz
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